ter eximia prodigia quibus Pelli vita

elfulsit, post morlem etiam quamplurirais

aliis miraculis', ut eius sanclilatem testa-

retur Deus, adilus apcriebatur ad sacros

honores Petro dclerendos.

processus. § 24. Proptcrca crebrescente fama eius

sanctitalis, venerationis et miraculorum,

editi super bis fuere processus auctori-

late apostolica et ordinaria : et acceden-

tibus precibus clarae memoriae Piii-

1 Ed. Cherub. hic addii claruerit ; vel comma
et particula vt ddenda (n. T.).
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lippi III ci iV callioliconim Hispaniarum

regum , nccnun fci(! oniiiiniu liispaiiiae

regnorum, ci'lcrisque de more pcractis,

saM'a rituum congregalio, cui supiadi-

cloiuui jnoccssiHuii revisioiiem iiiiunxe-

rat Gregorius Papa XV etiam pracdc-

cessor nosler, lune siius, rcspondit, re-

ferente bonae ineinoriac Marco Antonio .

tiluli S. Eusebii prcsbytero cardinali

Gozadino, iuxta scricm relationis Irium

causariim palalii apostolici auditorum
, j

pluries examinatam fiiissc caiisam servi

Dei Petri de Alcantara, ac pienissime
j

constare de validilale processuum, fama

sanctilatis, fidei puritate, ccterarum vir-

tutum excellenlià , reliquiarum ac se- .

pulcliri vencratione, el plurimis tandem r

iniraculis; ac propterea posse, si Summo
Ponlilìci placuissel, eumdem PetrumSan-

ctum .ac in caelis regnantem omnibus

fidelibus Si lemni canonizalione proponi

vcnerandiini , duin interim episcopus

Abulensis in cappellam quamdam no-

vam a se dedicalam sacrum eius corpus

odorem suavissimum spirans solemni-

ler Iranstulisset, praesentibus nonnullis

Uispaniae magnalibus, qui ferendis reli- j

qiiiis nobiles bumeros submiserunt.

§ 25. Quapropter idem Gregorius XV Bujuiicaiio.

felicis rccordationis praedecessor noster,

lune suus, annuii precibus eiusdem Phi-

lipp! IV regis , el ministri generalis et

fratrum Ordinis Minorum, atque Petruin

Beali Ululo iusignivit die xviii aprilis

anno salulis mdcxxii; ac de eo lamquain

de Confessore non Ponlifice die xix oclo-

bris, qua ipsius memoriam celebrandam

esse staluil, ubique terrarum ab universo

Ordine Minorum Observanlium utrius-

que sexus, in oppido vero de Alcantara,

ubi natus est, atque in altero de Are-

nas , ubi corpus eius requiescerc acce-

peral, ab omnibus lam legularibus quam
saecularibus clericis recitari odicium

posse et missam celebrari, dalis desuper
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litleris in forma Brevis , conccssil. In

provincia vero S. loseplii, ciiiiis aiiclor